

Motion angående organisationsförändring gällande:

Järna IF – Järna karate

Järna IF är en idéburen förening som är ideellt driven av styrelsemedlemmar, ledare i respektive sport samt aktiva medlemmar. Grundtanken med Järna IF är att det ska utgöra en dynamisk plattform för att driva aktiviteter av olika slag som alla har råd att delta i.

Från början, 2013, var gymnastiken en stor del av verksamheten, andra sporter som parkour och casting har varit aktiva men är vilande nu. Idag finns tre aktiva sporter; karate, bågskytte och den nystartade Bamsegympan för de allra yngsta.

Det har uppstått en situation där karaten, som växt snabbt och blivit en stor del av föreningens verksamhet, och föreningens grundtankar inte längre samspelar.

Karate är en sport som utövas i olika stilar och som har kopplingar utanför Järna IF. Detta innebär att Järna Karate tillhör en organisation som har egna regler och förhållningssätt utöver att vara en del av Järna IF. Järna karate är en klubb i organisationen Sanshin Kan Karate och utövar Shito ryu, en av världens största karatestilar.

Detta faktum har skapat en del förvirring bland föreningens medlemmar och styrelse. För att vara tydliga mot medlemmarna, som utövar karate, skapades en hemsida separat för att tydliggöra karateklubbens riktlinjer, regler och förhållningssätt. Nu är det dags att skapa tydlighet och transparens i föreningen och styrelsen.

Karateklubben har samma grundinställning som Järna IF i frågan om att sport ska vara så billig och lättillgänglig för så många som möjligt.

Det som skiljer karateklubben från Järna IFs grundtanke är att karateklubben i sig inte har intresse för att driva andra sporter utan behöver fokusera på karatens verksamhet.

En stor fördel med att ha samma förening är att kunna dela på styrelsearbetet.

Om årsmötet och styrelsen finner att det finns ett värde i att karatedelen finns kvar som en del av Järna IF yrkar vi att:

- Karaten blir en egen falang med egen budget som en självständig del av Järna IF.

I andra hand föreslår vi att:

- Karaten fortsätter sin verksamhet som egen förening efter verksamhetsårets slut.

Rodrigo Gallardo

Fabian Reindl